Ü R Ü N  D A T A S H E E T
17.06.2026
İÇ AY D IN LAT MA
HİJYENİK LED SA 594x594
Ürün Kodu 141LED39.8W84-VK
Açıklama
Gövde Metal sac gövde-çerçeve,
Şeffaf temperli cam
Difüzör/Optik UV korumalı PS opal difüzör
IP Koruma Sınıfı IP65
Darbe Dayanım Sınıfı -
Işık Kaynağı Mid Power Led
Kullanım Şekli Alçıpan
Montaj Ölçüsü (mm) 575x575
Opsiyonel Özellikler 3000K, 6500K
Clip-in 599x599 mm, Taşyünü
594x594 mm
-
-
Dali
-
ACK 3 saat
Teknik Özellikler
Tüketim Gücü 39.8 W
Renk Sıcaklığı (CCT) 4000 K
Armatür Lümeni 4734 lm
Armatür Verimliliği 119.0 lm/W
Renksel Geriverim İndeksi >80
Renk Töleransı (SDCM) MacAdam 3
Led Ömrü L80 50000 saat ta: 25 ℃ ±1
'%'40RH
Çalışma Sıcaklığı -20…+45 ° C
Çıkış Akımı 1050 mA
Güç Faktörü 0.95
Giriş Gerilimi 220 - 240 V
Giriş Frekansı 50 / 60 Hz
Bu PDF isteğiniz  üzere otomatik oluşturulmuştur; teknik veri lerde ±%10 değişikl ik olabi l i r .
İkitell i  O.S.B., Başakşeh ir / İstan bu l  ·  +9 0 212 671 84 10  ·  totalaydin latm a.com .tr